[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018
OBJETO: Registro de Preço para Contratação de Pessoa Jurídica para Prestar Serviços com Finalidade Diagnóstica por Imagem -Ultrassonografia e Radiologia – aos Usuários do SUS, de Forma Parcelada
EMPRESA CONTRATADA:

Centro de Ultra – Sonografia e Diagnósticos MR Ltda. – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato Nº 061/2018

Itens: 01 – R$ 299,50; 02 – R$ 319,00; 03 – R$ 229,50; 04 – R$ 134,00; 05 – R$ 181,00; 06 – R$ 132,50; 07 – R$ 132,50; 08 – R$ 132,00; 09 – R$ 149,90; 10 – R$ 131,50; 11 – R$ 135,00; 12 – R$ 242,00; 13 – R$ 146,00; 14 – R$ 359,00; 15 – R$ 129,50; 16 – R$ 132,40; 17 – R$ 132,40 (Valor Unitário)

Valor Total – R$ 599.932,80

Sant’Ana do Livramento, 29 de junho de 2018.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos